
  

 

  

 

 

 

 

2025年 5月 22日 

お客様各位 

神原汽船株式会社 

定期コンテナ船部 

福山港国際コンテナターミナル停電予定について 

 

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。 

さて、2025年6月15日(日)に、福山港国際コンテナターミナルにおいて電気設備定期点検が予

定されており、同ターミナル全域が停電となります。期間中は同ターミナル全域の電源が使用

不可になることから、リーファーコンテナへの電源供給ができず、庫内温度の保全が出来ませ

ん。 

よって、点検日前日までのリーファーコンテナの引き取りをお願いするとともに期日に掛かる

貨物の船積みを休止させていただきます。 

何卒、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

 日時  ：2025年 6月 15日（日）10:00～11:30 

 停電範囲 ：福山港国際コンテナターミナル全域 

 

本件に関するお問い合わせは下記までお願い致します。 

本社定期コンテナ船部：084-987-1500  

東京支店          ：03-3264-8805  

阪神事務所         ：06-6443-1025 

 


